
 

  Decreto IMT Rep. 03119(229).VII.1.20.07.16 

Rep albo on line 03120(213).I.7.20.07.16 

Ufficio Reclutamento, amministrazione e 
gestione del personale 

Responsabile Maria Fabiola D’Aniello 
Autore Rosita Sciortino 

Classificazione VII.1 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

VISTO il “Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito didattico e scientifico” emanato con 

Decreto Direttoriale n. 02179(93).I.3 del 5.08.2010 e successivamente modificata con Decreto Direttoriale n. 

04314(388).I.3.03.12.14; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario”; 
 

VISTO il Decreto del Direttore n. 01284(124).VII.1.12.04.16, con cui è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per 1 posizione da Research collaborator in Analysis and Management of Cultural 
Heritage per le esigenze della Research Unit LYNX - Center for the interdisciplinary Analysis of Images 

mediante contratto di prestazione autonoma; 
 

VISTO il Decreto del Direttore n. 01949(165).VII.1.17.05.16 di approvazione degli atti il quale dichiara 

SILVESTRO Filippo Maria Francesco vincitore e unico idoneo della suddetta procedura di valutazione 
comparativa mediante contratto di prestazione autonoma; 

 
VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo n. 02845(56).VII.1.04.07.16 di esclusione del candidato 

SILVESTRO Filippo Maria Francesco dalla suddetta procedura di valutazione comparativa a causa del 

mancato possesso del titolo di studio previsto ai fini dell’ammissione alla procedura di valutazione ovvero 
della Laura Magistrale o Specialistica o vecchio ordinamento 

 

DECRETA 
 

l’annullamento del Decreto del Direttore n. 01949(165).VII.1.17.05.16 di approvazione degli atti e la 
chiusura della procedura di valutazione comparativa per 1 posizione da Research collaborator in Analysis and 
Management of Cultural Heritage indetta con DD 01284(124).VII.1.12.04.16 per assenza candidati idonei. 
 

Lucca,  20/07/2016  

                                              
         Pietro Pietrini 

     (f.to Pietro Pietrini) 
            Direttore 

         Scuola IMT Alti Studi Lucca    
      


